
 

 

Uchwała Nr XL/359/17 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację w latach 2017 - 2019 projektu przygotowanego 

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Współpracy 

Transgranicznej 2014-2020 Interreg V-A Republika Czeska – Polska  

pod nazwą "Aktywny senior polsko-czeskiego pogranicza".  

 
 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz.446, z późn. zm
1
. ), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle do realizacji w latach 

2017 - 2019 projektu pod nazwą "Aktywny senior polsko-czeskiego pogranicza" w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Programu Współpracy Transgranicznej 

2014-2020 Interreg V-A Republika Czeska – Polska. 

 

§2. Na realizację projektu, o którym mowa w §1 przewiduje się na lata 2017 - 2019 kwoty nie 

większe niż: 
 - rok 2017: 137.997,95 zł, 

 - rok 2018: 97.915,30 zł, 

 - rok 2019: 41.864,80 zł. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 

 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2016 r. poz. 1579  



 

 

 


